vivendi

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées de la semaine du 12 au 16 Septembre 2022

Nom de I'émetteur

Code identifiant de I'émetteur
(code LEI)

Jour de la
transaction

Code identifiant de
I'instrument financier

Volume total journalier

(en nombre de titres)

Prix pondéré

moyen journalier

d'acauisition

Code
identifiant
marché

VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 14/09/2022 FR0000127771
VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 15/09/2022 FR0000127771
VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 15/09/2022 FR0000127771
VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 15/09/2022 FR0000127771
VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 15/09/2022 FR0000127771
VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 16/09/2022 FR0000127771
VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 16/09/2022 FR0000127771
VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 16/09/2022 FR0000127771
VIVENDI 969500FU4DRAEVIW 7U54 16/09/2022 FR0000127771
TOTAL 1081221

Nom de I'émetteur

Code identifiant de I'émetteur
(code LEI)

Nom du PSI

Code identifiant du PSI

Jour/heure de la
Transaction

Code identifiant de

linstrument

Quantité

achetée

Prix unitaire

Devise

Code
identifiant

Numeéro de référence de la
transaction

Obijectif du rachat

VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI
VIVENDI

969500FU4DRAEVJIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7US4
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7US4
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54

Natixis
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
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14/09/2022 16:23:53
14/09/2022 16:23:53
14/09/2022 16:23:53
14/09/2022 16:23:53
15/09/2022 14:30:01
15/09/2022 14:30:02
15/09/2022 14:30:02
15/09/2022 14:30:02
15/09/2022 14:30:05
15/09/2022 15:01:01
15/09/2022 15:01:01
15/09/2022 15:01:01
15/09/2022 15:01:01
15/09/2022 15:01:01
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15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
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15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10
15/09/2022 15:08:10

financier
FR0000127771
FR0000127771

FR0000127771
FR0000127771
FRO000127771
FR0000127771
FRO000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FRO000127771
FRO000127771
FRO000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771
FR0000127771

2754

3153
2696

3500
5409
867
264
1093
903
303
1229

1488
744
744

1489

1131

1017

1121

1056

1174

1072

1202

1233

1245

1138

1052

1182

29571

1137

1101

1031

1120

1121

1048

1232

1174

1148

1135

1053

1017

1161

1225

1028

1058

1144

1141

1013

1047
1224
1191
3244
1138
1067
1163
1098
1210
1065
1162
1207
1099
1131
1141
1019
1250
1166
1082
1121
1182
1197
1035

TOEX
CEUX
AQEU
CEUX
CEUX
CEUX
AQEU
CEUX
CEUX
CEUX
AQEU
CEUX
CEUX
TOEX
TOEX
CEUX
AQEU
TOEX
CEUX
CEUX
TOEX
TOEX
CEUX
CEUX
AQEU
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CEUX
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CEUX
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CEUX
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CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
XPAR
AQEU
CEUX
AQEU
CEUX
AQEU
CEUX
CEUX
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
TOEX
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
TOEX
XPAR
XPAR
XPAR

2321994077045
2321994078045
2321994079045
2321994080045
2321994081045
2321994082045
2321994083045
2321994084045
2321994085045
2321994086045
2321994087045
2321994088045
2321994089045
2321994090045
2321994093045
2321994094045
2322511101045
2322511185045
2322511186045
2322511187045
JFSW7JAZTNYLPNI fVCdtAA
2322533405045
2322533406045

2322540661045
P7MRfnHaReaPIGfXrGLDOAA
VWHMLKWRres9EBao5 ThOA
AImPeGXxTO-75ha BD4afAA
POe4vJiMOMIDbwKHKILYKAA
GeEd6SYORfSa6Cm-58xzBWA

2322540683045

Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
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Annulation
Annulation
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VIVENDI

VIVENDI

969500FU4DRAEVIW 7U54

969500FU4DRAEVIW 7U54
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969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
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969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
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969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
969500FU4DRAEVIW 7U54
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Natixis
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